Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до п. 5.1. до Договору № 56/120/1 «Про
постачання електричної енергії постачальником
універсальних послуг» від 07.11.2023 року та
викласти в такій редакції:
У зв’язку із зменшенням суми договору на 1 593
грн. 30 коп. (Одна тисяча п’ятсот дев’яносто три
гривні 30 копiйок) загальна вартість цього Договору
становить 381 406 грн. 70 коп. (Триста вісімдесят
одна тисяча чотириста шість гривень 70 копiйок) з
ПДВ.